令和　年　月　日

(商号又は名称)
(代表者職氏名)　　　　　　様

横浜市契約事務受任者

提案資格確認結果通知書

次の件について、提案資格確認結果を通知します。

　件名：なか国際交流ラウンジ運営委託

　結果①：資格を有することを認めます。

　結果②：次の理由により、資格を有することを認められません。
　理由：××のため

　※上記理由について説明を希望される方には、令和　年　月　日までに中区地域振興課
へその旨を記載した書面を提出してください。

連絡担当者
所　属　中区地域振興課
担　当：矢作、細矢
電　話：045-224-8137
FAX：045-224-8215
E-mai：na-sisetu@city.yokohama.lg.jp

令和　年　月　日
（商号又は名称）
（代表者職氏名）様

横浜市契約事務受任者

プロポーザル関係書類提出要請書

次の件について、所定の期日までに提案書等を提出していただきたく通知します。

件名：なか国際交流ラウンジ運営委託

　提出書類
１　提案書提出様式（提出期限　令和７年１月17日(金) 午後５時（必着））
２　質問書様式（提出期限　令和６年12月18日(水) 午後５時（必着））

その他関係書類
1 業務説明資料
2 提案書作成要領
3 様式類（参考）
　※その他関係書類は、横浜市中区のホームページからダウンロード可能です。

連絡担当者
所　属　中区地域振興課
担　当：矢作、細矢
電　話：045-224-8137
FAX：045-224-8215
E-mai：na-sisetu@city.yokohama.lg.jp

令和　年　月　日

（商号又は名称）
（代表者職氏名）　　　　　様
横浜市契約事務受任者

結　果　通　知　書

貴社から提出のあった次の件の提案書について、審査結果を次のとおり通知します。

件名：なか国際交流ラウンジ運営委託

結果①：最適であると特定しました。契約等の手続きにつきましては、別途連絡します。

　結果：次の理由により特定しませんでした。
　理由②：××のため

　※上記理由について説明を希望される方には、令和　年　月　日までに中区地域振興課
へその旨を記載した書面を提出してください。

連絡担当者
所　属　中区地域振興課
担　当：矢作、細矢
電　話：045-224-8137
FAX：045-224-8215
E-mai：na-sisetu@city.yokohama.lg.jp